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CODICE

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

IR-VIC4400CCS Congelatore orizzontale a pozzo, 2 porte scorrevoli

cieche, capacita

It.358, temperatura -25°/-18°C, Consegna: da 8 a 15 giorni

refrigerazione statica, Gas R290, V.230/1,Kw/24h.1,69,
Peso 71 Kg, dim.mm.1502x651x865h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Congelatore Orizzontale a Pozzo con Porte Scorrevoli Cieche:

o Temperatura d'esercizio -25°/-18°C;

o

o

o

Capacita netta It.358;

Capacita lorda t.438;
Refrigerazione statica;

Sistema di sbrinamento manuale;
Classe climatica 7 / L1;

Gas Refrigerante R290;

Consumo Energetico (kW/24h - Class 3 / Ambient 25°C RH 60% ) 1,69;

Dimensioni Mobile LxPxH ( mm ) 1502x651x865.

MARCHIO CE

SCHEDA TECNICA

Peso netto (Kg)
Peso lordo (Kg)

Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

71
75
1502
651
865
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