

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
IR-VIC4400CCS	Congelatore orizzontale a pozzo, 2 porte scorrevoli cieche, capacità lt.358, temperatura -25°/-18°C, refrigerazione statica, Gas R290, V.230/1,Kw/24h.1,69, Peso 71 Kg, dim.mm.1502x651x865h	Consegna: da 8 a 15 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Congelatore Orizzontale a Pozzo con Porte Scorrevoli Cieche:

- Temperatura d'esercizio -25°/-18°C;
- Capacità netta lt.358;
- Capacità lorda lt.438;
- Refrigerazione statica;
- o Sistema di sbrinamento manuale;
- o Classe climatica 7 / L1;
- Gas Refrigerante R290;
- Consumo Energetico (kW/24h Class 3 / Ambient 25°C RH 60%) 1,69;
- Dimensioni Mobile LxPxH (mm) 1502x651x865.

MARCHIO CE

SCHEDA TECNICA		
Peso netto (Kg)	71	
Peso lordo (Kg)	75	
Larghezza (mm)	1502	
Profondità (mm)	651	
Altezza (mm)	865	